
ROMĂNIA 
JUDETUL OLT 

PRIMARIA COMUNEI BUCINIŞU 
Str. TEATRULUI Nr.10  Tel/Fax 0249.542057 Email bucinisuprimaria@yahoo.com 

 

 

 

DISPOZIȚIE NR. 143/07.05.2024 

Referitor la: stabilirea locurilor speciale pentru afișaj electoral, privind alegerile 
pentru autoritățile administrației publice locale din anul 2024 

 Având în vedere: 

-art. 79 din Legea 115/2015; 

-HG nr. 199/2024 privind aprobarea Programului calendaristic pentru realizarea 
acțiunilor necesare pentru alegerea autorităților publice locale din anul 2024. 

 

În temeiul art. 155, alin. 2, lit. b) coroborat cu art. 196, alin. 1, lit. b) din OUG nr. 
57/2019, privind Codul Administrativ, primarul comunei Bucinișu, 

 

DISPUNE: 

 

 Art. 1. Afișajul electoral privind alegerile pentru autoritățile administrației publice locale 
din anul 2024, se stabilește pe panouri amplasate după cum urmează: 

  SATUL BUCINIȘU 

-TEREN DE DOMENIUL PUBLIC PE LATURA DE EST A PRIMĂRIEI. 

 

  SATUL BUCINIȘU MIC 

-TEREN DE DOMENIUL PUBLIC PE LATURA DE SUD A GRĂDINIȚEI CU PROGRAM NORMAL, 
BUCINIȘU MIC.  

 Art. 2. Prezenta dispoziție va fi comunicată Instituției Prefectului Județului Olt, 
reprezentanților MAI în teritoriu și AEP. 

 

 PRIMAR,        CONTRASEMNEAZĂ 

    RADU MILTIADE                  SECRETAR GENERAL, 

            DUMITRU LAURA-BEATRIS 


